Протокол № 13

заседания ЦК радиотехнического профиля

от 05.06.2025 г.

 Присутствовали:

 Кунгурова К.А., председатель ЦК

 Куксовская Д.В., преподаватель

 Фёдорова О.В., преподаватлеь

 Инишева А.И., зав. отделением

ПОВЕСТКА ДНЯ

Вопросы к обсуждению

1. Допуск к защите дипломных проектов студентов учебной группы Р-445 по

специальности 11.02.01 Радиоаппаратостроение и РЭУ-301 по специальности

11.02.17 Разработка электронных устройств и систем.

Слушали Решили

1. Председателя ЦК: обсуждение по

допуску к защите дипломных проектов

студентов учебной группы Р-445 по

специальности

11.02.01 Радиоаппаратостроение и

группы РЭУ-301 по специальности

11.02.17 Разработка электронных

устройств и систем.

1. Допустить к защите ВКР студентов

группы Р-445 в количестве 23

человека.

2. Допустить к защите ВКР студентов

группы РЭУ-301 в количестве 20

человек.

Председатель ЦК

К.А. Кунгурова